АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021 года                                        №162-па
О постановке на забаланс
движимого имущества
             В соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003. г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет»
Медвенского района Курской области, Положением «О порядке управления и
распоряжения имуществом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района        утвержденным решением    Собрания    депутатов муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области от 28.02.2019 г. №64/281, Администрация Высокского сельсовета  Медвеснкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Поставить на забаланс Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области движимое имущество, согласно приложения№1 к данному постановлению.
           2. Поставить на забаланс МКУК «Коммунарский СДК» Медвенского района Курской области движимое имущество, согласно приложения №2 к данному постановлению.
          3. Начальнику отдела учета и отчетности, главному бухгалтеру  Администрации Высокского сельсовета (Л.В.Гнездилова) произвести необходимые действия по учету муниципального имущества, принятого на забалансовый счет  движимое имущество, указанное в п.1, п.2  настоящего постановления.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Высокского  сельсовета

Медвенского района                                                              С.Н. Афанасьев

Приложение №1
к постановлению Администрации
Высокского сельсовета

Медвенсокго района
от  07.12.2020г. №162-па

Движимое имущество, на забалансовых счетах, закрепленное к муниципальной собственности

Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области

	№

п/п
	Вид
	Адрес

объекта
	Балансодержатель
	Год приобретения
	Балансовая

стоимость,

рублей
	Начислено

амортизации
	Остаточная стоимость
	Инвентарный номер

	1
	Бензопила Хопер
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	07.12.2021
	6 700,00
	6 700,00
	0
	10134330283040273

	2
	Бензотриммер Брайт
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	07.12.2021
	6 630,00
	6 630,00
	0
	10134330283040274

Приложение №2
к постановлению Администрации

Высокского сельсовета

Медвенсокго района
от  07.12.2020г. №162-па

Движимое имущество, на забалансовых счетах, закрепленное
МКУК «Коммунарский СДК» Медвенского района Курской области

	№

п/п
	Вид
	Адрес

объекта
	Балансодержатель
	Год приобретения
	Балансовая

стоимость,

рублей
	Начислено

амортизации
	Остаточная стоимость
	Инвентарный номер

	1
	Игровой стол-футбол DFC Marcel Pro
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	07.12.2021
	9 999,00
	9 999,00
	0
	10136163612235279

	2
	Игровой стол-футбол DFC Marcel Pro
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	07.12.2021
	9 999,00
	9 999,00
	0
	10136163612235280